De nuestra consideración: 

Por medio de la presente informamos que en reunión de Asamblea Ordinaria de 

Accionistas y Reunión de Directorio del día de la fecha se aprobó la distribución de un 

dividendo en efectivo por  $ 110.250.000.-(pesos ciento diez millones doscientos cincuenta 

mil) que representa el 3.500% del Capital Social en circulación, desafectando para el pago 

del mismo parte de los Resultados No Asignados del ejercicio. Asimismo del dividendo a 

abonar la Sociedad retendrá según el caso el Impuesto a las Ganancias que correspondiere